
 
 

  

DIREZIONE GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI 
SETTORE RICERCA, RELAZIONI INTERNAZIONALI E POST-LAUREAM 

UFFICIO POST-LAUREAM 

D.R. n. 723 

IL RETTORE 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. n. 
236 del 20/02/2024 ed in particolare l’art. 13 comma 2; 

VISTO il D.R. n. 709 del 02.11.2020 con il quale è stata indetta la selezione per titoli 
e colloquio per l’ammissione al Master di II livello in Pianificazione 
Territoriale e Ambientale emanato con D.R. n° 709 del 02/11/2020; 

CONSIDERATO che le studentesse PEDONE Maria Antonia, nata ad Acquaviva delle Fonti 
(BA) il 11/11/1987, e TAGLIENTE Francesca, nata a Taranto il 28/08/1988, 
hanno completato il corso e superato le verifiche intermedie previste; 

ATTESA la necessità di nominare la commissione relativa alla seduta finale per il 
conferimento del titolo di Master alle predette studentesse; 

 
DECRETA 

 
La Commissione per l’esame finale del Master di II livello in Pianificazione Territoriale e 
Ambientale – II sessione - A. A. 2020/21 è così composta: 
 

- Prof.ssa Angela BARBANENTE, in qualità di Presidente 
- Dott. Pasquale BALENA 
- Prof. Dino BORRI 
- Prof.ssa Caterina DE LUCIA 
- Dott. Biagio PALOMBELLA 

Per l’espletamento dei lavori non è dovuto alcun compenso. 

Bari, 18 giugno 2024 

         

Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

 


		2024-06-18T12:06:20+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




